



هرمزگان برای برگزاری کنگره ملی ۱۵۰۰ شهید آماده می شود

گروه سیاسی //

استاندار هرمزگان گفت: از طریق برگزاری کنگره ملی شهدای استان هرمزگان، می توان ارزش های دفاع مقدس و فرهنگ ایثار و شهادت و فداکاری را به خوبی در جامعه به ویژه برای جوانان تبیین و ترویج نمود. فریدون همتی در نشست ستاد برگزاری کنگره ملی شهدای استان هرمزگان، عنوان کرد: همه ما باید تلاش کنیم تا کنگره ملی ۱۵۰۰ شهید استان هرمزگان در شأن شهدای بزرگوار این استان و خانواده معظم آنان برگزار شود.

وی ادامه داد: از طریق برگزاری این کنگره بزرگ می توان ارزش های دفاع مقدس و فرهنگ ایثار و شهادت و فداکاری را به خوبی در جامعه به ویژه برای جوانان تبیین و ترویج نمود.

استاندار هرمزگان افزود: کنگره ملی شهدای استان هرمزگان فضای مناسبی را به وجود می آورد تا نسل جوان با حقیقت دفاع مقدس و فداکاری و ایثارگری شهدا و رزمندگان آشنا شوند. همتی اظهار داشت: ارزش های دفاع مقدس و فرهنگ ایثار و شهادت برای نسل جدید امید آفرین است و باید از این طریق در جامعه نشاط و امید ایجاد کنیم.

وی با بیان اینکه اقدامات خوب و قابل توجهی برای برگزاری کنگره ملی شهدای استان هرمزگان انجام شده است، خاطرنشان کرد: در مدت زمان باقی مانده برای برگزاری این کنگره نیز باید همه تدابیر لازم اندیشیده شود و پیگیری امور و نظارت بر کارها با دقت و سرعت لازم صورت گیرد. استاندار هرمزگان بیان داشت: صدا و سیما



و سایر رسانه های استان نیز با تولید محتوا و پخش برنامه های مناسب نسبت به معرفی شهدای استان هرمزگان با توجه به برگزاری این کنگره اقدام کنند.

وی گفت: به مناسبت برگزاری این کنگره برنامه های متنوع در راستای گرامیداشت یاد و خاطره ۱۵۰۰ شهید هرمزگان در این استان برگزار می شود.

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان با اشاره به اینکه کنگره ۱۵۰۰ شهید صرفاً یک برنامه فرهنگی نیست، گفت: این کنگره آغازی برای اجرای پروژه محرومیت زدایی خواهد بود.

سردار ابادر سالاری نیز در این جلسه در جلسه کنگره ملی ۱۵۰۰ شهید استان هرمزگان با اشاره به زمان برگزاری این کنگره اظهار داشت: کنگره ۱۵۰۰ شهید استان و کنگره ملی شهدا از یکم الی پنجم دی ماه در بندرعباس برگزار می شود.

وی در ادامه افزود: برنامه های متنوعی برای گرامیداشت یاد ۱۵۰۰ شهید استان هرمزگان در نظر داریم و برای

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

متعصبان مغرض، عوام جاهل و استکبار جهانی، دشمن وحدت هستند

گروه سیاسی //

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: امروز وحدت یک تاکتیک نیست بلکه یک استراتژی است و مربوط به همه زمان ها است و ما در تمام زمینه ها برای هم افزایی ظرفیت های مومنان به وحدت نیاز داریم.

به گزارش بسیج هرمزگان، امام جمعه بندرعباس با اشاره به در پیش رو بودن هفته وحدت بیان کرد: ما امروز به هفته وحدت نیاز داریم تا چراغ راهنما و نمادی باشد که راه را گم نکنیم و همچنین برای اینکه یک آموزه قرآنی است که نباید فراموش شود.

وی تصریح کرد: امروز وحدت یک تاکتیک نیست بلکه یک استراتژی است و مربوط به همه زمان ها است و ما در تمام زمینه ها برای هم افزایی ظرفیت های مومنان به وحدت نیاز داریم.

حجت الاسلام عبادی تأکید کرد: مسئله

وحدت را بد معنا نکنیم، وحدت به معنای دست برداشتن شیعه و سنی از اعتقاداتشان نیست، بلکه به معنای دست گذاشتن بر روی اشتراکات است.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان بیان کرد: به تعبیر آیت الله العظمی سیدستانی نگوئید اهل سنت برادران ما هستند بلکه بگوئید جان ما هستند زیرا از یک پیکر هستیم و اگر این تفکر حاکم شود دیگر داعش به وجود نمی آید.

خطیب جمعه بندرعباس تصریح کرد: متعصبان مغرض، عوام جاهل و استکبار جهانی دشمن وحدت هستند و ساختار سیاسی کشورهای اسلامی را به گونه ای ایجاد کرده اند تا زمینه درگیری وجود داشته باشد. وی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به خبری که پخش خبری در خصوص تخلف خام فروشی یکی از شرکت های نفتی در

رسانه ملی، عنوان کرد: لازم می دانم از خبرنگار صدا و سیما مرکز خلیج فارس تشکر کنم زیرا ما امروز نیاز به اصل نظارت همگانی داریم و خبر، محتمل بر صدق و کذب است و دستگاه های امنیتی باید بررسی کنند و خبرنگارانی همچون جوان هرمزگانی را باید تشویق کنیم. نماینده ولی فقیه در هرمزگان اظهار کرد: ما نباید به بهانه خودجوش، جلوی حرکت های حزب اللهی جوانان مومن در قالب صدا و سیما و یا مطبوعات را بگیریم.

حجت الاسلام عبادی خطیب جمعه بندرعباس در پایان با بیان اینکه مبارزه با فساد کمک به رونق تولید است، گفت: در عین حال که باید از سرمایه و سرمایه گذاری حمایت کرد باید به مبارزه با فساد هم توجه جدی کنیم و من از دستگاه های نظارتی می خواهم این مسائل را پیگیری کنند و به مردم اطلاع رسانی کنند.



گروه سیاسی //

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام سجاد علیه السلام استان هرمزگان ضمن گرامیداشت هفته وحدت عنوان کرد: پیروزی انقلاب اسلامی در سایه وحدت تحقق پیدا نمود.

حجت الاسلام والمسلمین موسی پولادی گفت: پیروزی انقلاب اسلامی که در سایه

وحدت افراد ملت و اقشار و طوایف به تحقق پیوست، و در راس آن حضرت امام خمینی (ره) موجبات وحدت ملل مسلمان را فراهم کرد. این وحدت به صورت حرکت و نهضت اسلامی علیه طاغوت و سلطه های اشغالگران و استعمار منجر به پیروزی انقلاب اسلامی شد. وی خاطرنشان کرد: دشمنان اسلام، از دو طریق در صدد جلوگیری از وحدت رو به رشد ملت های اسلامی برآمدند که عبارتند از تقویت

تعصب نژادی و قومی و طایفه ای و تحریک تعصبات فرقه ای شیعه و سنی را به کار بردند که بحمدالله با بصیرت و فهم انقلابی توطئه های دشمنان یکی پس از دیگری نقش بر آب گردیده است. وی با اشاره به اهمیت بیانیه گام دوم انقلاب مطرح کرد: در بیانیه گام دوم انقلاب که از سوی رهبر معظم انقلاب صادر شده است، برای استمرار مسیر انقلاب اسلامی به تبیین

دستاوردهای چهار سال گذشته پرداخته می شود. و این بیانیه باهدف «جهاد بزرگ برای ساختن ایران اسلامی بزرگ» توصیه هایی ارائه می دهد. وی با تأکید بر اینکه قدر، ارزش و اهمیت بیانیه «گام دوم انقلاب» درست فهمیده شود، افزود: پیاده سازی توصیه های هفت گانه رهبری در این بیانیه، راه حل جهانی شدن انقلاب اسلامی است. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام سجاد علیه السلام یادآور شد: خودسازی، جامعه پردازی و تمدن سازی محورهای اساسی بیانیه «گام دوم انقلاب» است و در این بیانیه مقام معظم رهبری نکات کلیدی و راهبردی مهمی را درباره انقلاب اسلامی فرموده اند که باید مورد توجه آحاد ملت و مسئولان باشد.

از واکنش آشنا به سخنان رئیس جمهور در یزد تا استیضاح ترامپ به منزله صدور حکم اعدام است

استیضاح ترامپ به منزله صدور حکم اعدام است
نیکی هیلی نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل متحد در مصاحبه با شبکه تلویزیونی سی بی اس گفت: اصلاً. استیضاح در مورد چه؟ آن ها می خواهند رئیس جمهور را به علت یک درخواست محبت آمیز از رئیس جمهور اوکراین که برآورده هم نشد استیضاح کنند. من نمی دانم آن ها می خواهند بر چه اساسی این استیضاح را انجام دهند.

استیضاح رئیس جمهور آمریکا به منزله صدور حکم اعدام برای اوست. نسخه کامل مکالمه تلفنی رؤسای جمهور آمریکا و اوکراین افشا نشده است و هنوز مسائل پنهانی در آن وجود دارد.

رقابت برای تصاحب دو صندلی خالی بعد از استعفای جلالی

بهروز نعمتی، عضو فراکسیون مستقلین به خبرآنلاین گفت: درباره ریاست و نایب رئیسی فراکسیون تصمیم گیری می کنیم.

با استعفای کاظم جلالی دو کرسی مهم خالی شد، یکی ریاست فراکسیون مستقلین و دیگری با کمی اهمیت بیشتر ریاست مرکز پژوهش های مجلس. او درباره افرادی که احتمال دارد کاندیدا شوند نیز گفت: تا امروز صحبت آقایان محبی نیا، تاجگردون، سعید باستانی، داریوش اسماعیلی، فرهنگی و عبدالرضا عزیزی مطرح بوده، اما هنوز به جدی یعنی مطرح نشده است.

مخالفت شدید نادر قاضی پور با سفير شدن کاظم جلالی

نادر قاضی پور در مخالفت با سفير شدن کاظم جلالی در روسیه و استعفایش از نمایندگی مجلس گفت: آقای جلالی یادت نرود به کجا می روی، به کشوری می روی که مادران و خواهران ما در آذربایجان به آن ها طلا و جواهر دادند تا ایران را آزاد کنند.

عهدنامه ترکمانچای و گلستان را یادت نرود. روسیه مار خرابیده است و چشم طمع به آب های ایران دارد. نقش حزب منحلۀ کنیف توده را از یاد نبر و مواظبت کن که بازماندگان آن به سیستم ما نفوذ نکنند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده سالیانه نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر نخل ناخدا تا ترمینال شهرستان بندرعباس

جلسه مجمع عمومی فوق العاده سالیانه نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر نخل ناخدا تا ترمینال شهرستان بندرعباس راس ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۲۸ در محل کارگاه پروژه به آدرس : سه راه برق بعد از پل زیرگذر تشکیل می گردد.

لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید، یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

ضمناً با اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و برای شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی ، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۳ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

۱-تمدید مهلت شرکت تعاونی

مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن مهر نخل ناخدا - علی سمایی

آگهی شرکت های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲